

DODÁVATEĽ

3Desire s.r.o.

Beňadická 13

Bratislava-Petržalka 85106

Slovensko

IČO: 47797029

IČ DPH: SK2024101673

Platca DPH

ODBERATEĽ

Rozpočtová organizácia LUKUS

Ul. Dr. Herza 240/1

984 01 Lučenec

Slovenská republika

IČO: 42313902

IČ DPH: SK2120186662

Spoločnosť s ručením obmedzeným zapísaná dňa 07. 06. 2014, v Obchodnom registri Okresného súdu Bratislava I, vložka číslo: 99204/B

KONTAKT

Vystavil: **mgr. Peter Baumann, ArtD.**

Telefón: 0907780935

E-mail: baumann.pb@gmail.com

KONTAKT FAKTURÁCIE

mgr. Tomáš Belko

0905364681

tomas.belko@lukus.sk

Dátum vystavenia	Dátum dodania	Dátum splatnosti	Spôsob úhrady: Bankový prevod
30.6.2023	29.6.2023	30.7.2023	Spôsob dodania: Osobne

Celkom k úhrade**32.299,06 €**

Názov banky: Československá banka, a.s.

číslo účtu: 4024100784/7500

IBAN SK2975000000004024100784

SWIFT CEKOSKBX

konštantný symbol: 0308

variabilný symbol: 202312

Názov položky

vytvorenie diela k Zmluve o dielo z 26.6.2023

Počet

MJ

Cena bez DPH

DPH

Spolu s DPH

vytvorenie mobiliáru pre potreby realizácie novej expozície

1

26915,88

5383,18

32299,06

" Hasičská zbrojnica- Oskar Winkler"

spolu

26915,88

32299,06

ROZPOČTOVÁ ORGANIZÁCIA
ROZPOČTOVÁ ORGANIZÁCIA
LUKUS

PREVZATA: 07.07.2023




podpis

3Desire s.r.o.

Beňadická 13, Bratislava 851 06

IČO: 47797029

IČ DPH: SK2024101673

Protokol o odovzdaní a prebratí diela

LUKUS Lučenec – Oskar Winkler

Zhotoviteľ: 3Desire, s.r.o.
Beňadická 13, 851 06 Bratislava

Objednávateľ: Rozpočtová organizácia LUKUS Lučenec
Ulica Dr. Herza 240/1, 984 01 Lučenec

Zoznam zrealizovaných prác pre projekt LUKUS Lučenec - expozícia Oskar Winkler

Položka	Špecifikácia	počet	mj	cena/mj	cena spolu
Oskar Winkler - expozíčná miestnosť					
Software /Hardware					
Touch screen 43"	Obrazovka s dotykovou technológiou, uhlopriečka 43" Rozlíšenie min. 3840x2160 (4K) Pomer strán: 16:9 Jas min. 500 cd/m ² Kontrast min. 5000:1 Čas reakcie max. 8 ms Horizontálna frekvencia min. 30 – max. 135KHz Dotyková technológia: Kapacitná Min. 2x USB Min. 3x HDMI Orientácia: horizontálna, vertikálna VESA : 200 x 200mm	1	ks	1 690,00 €	1 690,00 €
Držiak	Držiak TV s uhlopriečkou min. 37" – max. 70" Pevný držiak na stenu Zaťaženie max. 50 kg Zaklapávací pružinový zámok s uvoľniteľným lankom. Kompatibilné s VESA 200 x 200	1	ks	150,00 €	150,00 €
Riadiace PC s operačným systémom	Počet jadier procesora min. 6 x Cache procesora min. 12 MB Core Boost Frekvencia min. 4,4 GHz (4 400 MHz) Typ úložiska SSD Kapacita úložiska min. 512 GB (0,51 TB) SSD Kapacita min. 512 GB (0,51 TB) Veľkosť operačnej pamäte RAM min. 8 GB Frekvencia pamäte min. 3 200 MHz Min. 1x USB-C min. 3x USB 3.2 Min.1x HDMI, Min. 1x DisplayPort Operačný systém: min. Windows 10	1	ks	290,00 €	290,00 €
Programovanie, konfigurácia, inštalácia	Inštalácia techniky a jej oživenie na mieste, nastavenie podľa špecifikácie	1	ks	990,00 €	990,00 €
Artwork/Software					

Aplikácia vrátane programovania a grafickej identity	Tvorba štruktúry a digitálnej grafiky interaktívnej aplikácie s menu rozhraním na zobrazovanie multimediálneho obsahu (texty, fotografie) podľa špecifikácie hadvéru.	1	ks	3 090,00 €	3 090,00 €
Projektový manažment	Konzultácia a koordinácia výroby artwork a jednotlivých prvkov grafického obsahu sekcie	4	hod	89,00 €	356,00 €
Nábytok/mobiliár					
Nábytok na mieru - Pódium	Pódium v strede expozičnej miestnosti š 2250 x d 4300 x v 2300 mm - nábytok na mieru podľa špecifikácie v projektovej dokumentácii (materiálové zloženie: konštrukcia z KVH hranolov a Jäklu, drevená podlahová krytina a keramická dlažba, priečky z MDF, sklenený panel)	1	set	2 890,00 €	2 890,00 €
Nábytok na mieru - Nástenné výstavné panely	Nástenné výstavné panely v expozičnej miestnosti 2 ks - š 3500 x v 2000 x h 100 mm - nábytok na mieru podľa špecifikácie v projektovej dokumentácii (materiálové zloženie: konštrukcia z KVH hranolov, kotvenie konštrukcie, sklenené panely)	1	set	1 690,00 €	1 690,00 €
Nábytok na mieru - Panel pre dotykovú obrazovku	Panel pre dotykovú obrazovku v expozičnej miestnosti š 1350 x v 2235 x h 160 mm - nábytok na mieru podľa špecifikácie v projektovej dokumentácii (materiálové zloženie: konštrukcia z KVH hranolov pre dotykovú obrazovku, kotvenie konštrukcie, obložka DTDL s dekorom)	1	set	945,00 €	945,00 €
Nábytok na mieru - oblúčková stena	Oblúčková stena v expozičnej miestnosti š 2192 x v 2385 x h 120 - nábytok na mieru podľa špecifikácie v projektovej dokumentácii (materiálové zloženie: konštrukcia z DTDL 20 mm)	1	set	3 180,00 €	3 180,00 €
Jäkel konštrukcia - Pódium	Jäkel konštrukcia na pódium, farebná povrchová úprava biela, špecifikácia a rozmery podľa projektovej dokumentácie	1	set	1 650,00 €	1 650,00 €
Napínacia textília na konštrukciu - Pódium	Textília biela sieťovaná - výplň vrchnej časti konštrukcie, 2150 x 1300 mm	1	ks	155,00 €	155,00 €
Tlač a polep fólie na stenu	Veľkoformátová tlač na tapetu wallwrap podľa rozmerov špecifikovaných v projektovej dokumentácii, polep na steny (oblúčková stena, výhľad)	14,77	m2	48,00 €	708,96 €
Tlač a polep fólií na výstavné panely	Tlač na samolepiacu fóliu podľa rozmerov špecifikovaných v projektovej dokumentácii, polep na panely	19,24	m2	48,00 €	923,52 €
Textilná roleta s potlačou	Textilná roleta s potlačou 1500 x 2500 mm, záťažové lišty, návin na zbernicu, montáž na stenu, lanko na manuálne navinutie	1	ks	728,00 €	728,00 €
Inštalácia nábytku na mieru	Doprava, inštalačné práce a náklady na ubytovanie	1	set	3 900,00 €	3 900,00 €
Projektový manažment	Konzultácia a koordinácia výroby nábytku, tlače a inštalácie	1	hod	89,00 €	89,00 €
Iné					
Administratívne úkony spojené s prípravou a realizáciou projektu	Príprava podkladov na realizáciu projektu a preberacieho konania pri odovzdávaní.	5	hod	89,00 €	445,00 €
Výtvarno technologické riešenie	Vypracovania návrhov a skíc k projektu, špecifikácia tvaru a vzhľadu jednotlivých sekcií	1	set	490,00 €	490,00 €
Jazyková mutácia ENG	Príprava textových podkladov a ich predklad do anglického jazyka	1	set	320,00 €	320,00 €

Jazyková mutácia NJ	Príprava textových podkladov a ich predklad do nemeckého jazyka	1	set	375,00 €	375,00 €
Jazyková mutácia MJ	Príprava textových podkladov a ich predklad do maďarského jazyka	1	set	412,00 €	412,00 €
Príprava priestoru					
Elektroinštalácia	Napojenie na existujúcu infraštruktúru a rozmiestnenie elektrických prívodov k LED podsvieteniu a k doplnkovému osvetleniu	1	set	108,00 €	108,00 €
LED podsvietenie výstavných panelov	LED pás výkon 15W/m, napätie 24V, 154LED/m, 3000K - teplá biela farba svetla, svetelný tok 1600lm/m, CRI>80 - index podania farieb, deliteľnosť po 4.5cm, číry optický difúzor s 30° uhlom vyžarovania, nežltiaci materiál - UV odolný, cena za 1m, montážny klip pre uchytenie rohového profilu 45°	16	m	11,70 €	187,20 €
Rohový hliníkový profil 30°/60°	Rohový hliníkový profil 30°/60°, maximálny chladiaci výkon LED pásu 15W/m, možnosť montáže pomocou klipov, strieborná farba tela profilu, cena za 1m	16	m	7,20 €	115,20 €
Číry optický difúzor s 30° uhlom vyžarovania	Číry optický difúzor s 30° uhlom vyžarovania, nežltiaci materiál - UV odolný, cena za 1m	16	m	5,80 €	92,80 €
Montážny klip pre uchytenie rohového profilu 45°	Montážny klip pre uchytenie rohového profilu 45°	40	ks	1,20 €	48,00 €
Transformátor na LED pás	SLIM napájací transformátor, napätie 24V, výkon 100W, rozmery: 32x3x1,82cm	6	ks	35,00 €	210,00 €
Doplnkové osvetlenie na pódium - napájací lišta	Doplnkové osvetlenie pre zvýraznenie exponátov na pódium, čierna kovová 3-fázová lišta pre koľajnicový systém, rozmer 32x32x1500 mm, kompatibilné pre svietidlá s napájaním 230V	2	ks	55,00 €	110,00 €
Doplnkové osvetlenie na pódium - koncovky	Koncovka lištového systému 3-fázová, čierna, rozmer 33x32x98 mm	4	ks	8,10 €	32,40 €
Doplnkové osvetlenie na pódium - svietidlo	Svietidlo, čierne prevedenie, kov, napätie 230V, 165x55x85 mm, päťica GU10, uhol vyžarovania 15-60 stupňov	6	ks	77,00 €	462,00 €
Doplnkové osvetlenie na pódium - žiarovka	Žiarovka GU10/7W/230V, max. 4000K	6	ks	6,90 €	41,40 €
Doplnkové osvetlenie na výstavné panely - žiarovka	Žiarovka GU10/7W/230V, max. 4000K	6	ks	6,90 €	41,40 €
Cena spolu					26 915,88 €
Cena spolu s DPH					32 299,06 €

Výsledok preberania:

- V poriadku, vyhovuje požadovanej akosti
- V poriadku s výhradami
- Nie je v poriadku
- Dielo bolo uvedené do prevádzky, prebehlo zaškolenie zodpovedných osôb a podpora úvodnej prevádzky diela.

Poznámky a výhrady (súpis zistených väd a nedostatkov, dohoda o opatreniach a lehotách na ich odstránenie):

Tento preberací protokol je podkladom pre fakturáciu na základe Zmluvy o dielo zo dňa 26.6.2023 – Výroba mobiliáru pre potreby novej expozície „Hasičská zbrojnica - Oskar Winkler“.

V Lučenci, dňa 07-07-2023

Odovzdal:



Podpis a meno odovzdávajúceho:

3Desire, s.r.o.

3Desire s.r.o.
Beňadická 13, Bratislava 851 06
IČO: 47797029
IČ DPH: SK2024101673

Prebral:



Podpis a meno preberajúceho:

LUKUS

ROZPOČTOVÁ ORGANIZÁCIA
LUKUS
Dr. Herza 240/1, 984 01 Lučenec
IČO: 42 313 902